

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหนองคูม.1 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพร่ียง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 83.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 415.00 ตร.ม. ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 ม.

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เมษายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	448.20	1.55	694.71	1.3624	2.11	946.47
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.75	632.63	13,127.07	1.3624	861.90	17,884.32
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	415.00	420.90	174,673.50	1.3624	573.43	237,975.18
10	Expansion Joint	ม.	5.00	161.62	808.10	1.3624	220.19	1,100.96
11	Contraction Joint	ม.	35.00	106.96	3,743.60	1.3624	145.72	5,100.28
12	Longitudinal Joint	ม.	83.00	42.45	3,523.35	1.3624	57.83	4,800.21
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.64	205.31	1,363.26	1.3624	279.71	1,857.31
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					197,933.59		รวม	269,664.73
							ตัวอักษร (-สองแฉกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	269,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 197,933.59

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

③ ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ลงชื่อ)

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเพชร ธรรมวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไพร่ใหญ่

(ลงชื่อ)

(นางสาวปริตตาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑.ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบหนองคูณ ม.๑

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐ บาท

## ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

-ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 พ.ค. 2563 เป็นเงิน ๒๖๙,๐๐๐ บาท

## ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนฤทธิ์ กาเมือง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต

๗.๒ นายเพชร ธรรมวิเศษ

กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่

๗.๓ นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้

กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

นฤทธิ์ กาเมือง

๒๒ มกราคม ๒๕๖๓